
Contacto

Teléfono 922174338
Correo Electrónico 
icca.capga@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Buenos Aires, 5 - 4º
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 094-2020-MSER
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2021
a las 22:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Calidad Agroalimentaria - ICCA
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobcan.es/agricultura/icca
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sJh9CEkl6k4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña de promoción del producto local.

Presupuesto base de licitación
Importe 750 EUR.
Importe (sin impuestos) 700,93 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARONAMEDIA COMUNICACIÓN SL
NIF B76759901

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 700,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 750 EUR.

Motivación

http://www.gobcan.es/agricultura/icca
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sJh9CEkl6k4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 01/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8YpeSBvtxUemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006828134 |  2021-959259 | lun, 14 jun 2021 22:32:45:275 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43191707774816701428387540551151790198 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8YpeSBvtxUemq21uxhbaVQ%3D%3D

